cessaria para derimir as duvidas atuais,vemo-nos na contingencia 

de solid tar a essa Egregia Camara \m Credito Especial para laser 

face as despesas que se toriiarem necessarias*
For este motivo apresertamos a seguinte

PBOJETO PS LEI J£

Art*12 ^ f, aberto o Credito Especial de CrS 25.000,oo (vinte e 

cinco mil cruzeiros) para as despesas de levantamento 

geografico do Brago Forte do C-uagu e fixagao exata dos 

limites do Municipio com o de G-uaira.
Art.22 - Servira de recurso para a abertura do Credito Especial 

de que trata o Art.anterior,a arrecadagao a maior a ve~